
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесят друга сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 23.12.2025  року                  селище Ворохта                           № 542-62/2025 

 

Про внесення змін до рішення  

від 24.11.2020 року № 5-1/2020  

«Про постійні комісії Ворохтянської 

селищної ради» 

 

           Керуючись п.2 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про внесення змін до Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» щодо забезпечення прозорості 

місцевого самоврядування, на підставі звернення Зінов’єва І.М.», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до персонального складу постійної комісії з питань 

економіки, фінансів та бюджету, а саме: 

1.1 Вивести зі складу Зінов’єва Івана Миколайовича – голову комісії. 

. Обрати головою постійної комісії комісія з питань економіки, фінансів та 

бюджету депутата селищної ради – Матійчука Івана Миколайовича. 

Ввести до складу Бевзюка Руслана Ярославовича – членом комісії комісії. 

2. Внести зміни до персонального складу постійної комісії з питань 

депутатської етики, прав людини, законності та соціального захисту, а саме: 

2.1. Вивести зі складу Бевзюка Руслана Ярославовича – голову комісії. 

2.2.  Обрати головою постійної комісії комісія з питань депутатської 

етики, прав людини, законності та соціального захисту депутата селищної ради 

– Зінов’єва Івана Миколайовича. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 

питань депутатської етики, прав людини, законності та соціального захисту. 

 

 

Селищний голова                                                                   Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


